
 

 
OPONENTSKÝ POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Student: Jozev Šranko Oponent: Ing. Peter Janků, Ph.D. 

    

Studijní program: Softwarové inženýrství 

Studijní obor / specializace: Softwarové inženýrství 

Akademický rok: 2023/2024   

    

Téma bakalářské 

práce: 
Analýza možností získavání dat pro automatizované řízení ve hře 

Trackmania  

 

Hodnocení práce: A B C D E F 

  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 

1. Aktuálnost řešeného tématu       

2. Obtížnost zadaného úkolu       

3. Splnění všech bodů zadání       

4. Vhodnost zvolené metody řešení       

5. Logické členění práce       

6. Úroveň jazykového zpracování        

7. Formální úroveň práce        

8. Práce s literaturou a její citace       

9. Úroveň zpracování teoretické části       

10. Kvalita zpracování praktické části       

11. Dosažené výsledky práce       

12. Přínos práce a její využití       

 

Celkové hodnocení práce:       

Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede oponent dle svého 

uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  

A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně, F – nedostatečně.  

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

B - velmi dobře. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 

 

Otázky k obhajobě: 

1) Jak je myšleno tvrzení, že soubor typu CSV je bezpečnější než soubor JSON? 

2) Plánujete navázat na tuto práci ve vašem dalším studiu? 

 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 

Práce jako celek je zpracována velmi dobře a řeší zajímavé téma. Student zvolil vhodný přístup k 

dosažení stanovených cílů. Jednotlivé části práce na sebe volně navazují a uvádějí tak čtenáře do 

kontextu řešené problematiky. Nepatrné množství chyb ve formátování a členění práce nijak 

zásadně nesnižují kvalitu práce. V praktické části student vhodným způsobem popisuje jednotlivé 



 

výsledky práce. Zde snad jediná výtka – použité grafy (Obrázek 8.7 a dále) jsou příliš malé a je 

prakticky nemožné z nich odečíst výsledky měření.  

Práci jako celek hodnotím známkou B – velmi dobře a doporučuji k obhajobě.      

 

 

Datum            Podpis oponenta bakalářské práce 


